PAGE
2

[image: image2.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09.06.2018
	                                                              №
	258-п

г.Нефтеюганск

О подготовке проекта внесения изменений в проект планировки территории города Нефтеюганска (красные линии)
В соответствии со статьёй 16 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 8, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, учитывая решение Градостроительной комиссии администрации города Нефтеюганска от 17.05.2018 № 9, администрация города Нефтеюганска постановляет:
1.Муниципальному казённому учреждению «Управление капитального строительства» подготовить проект внесения изменений в проект планировки территории города Нефтеюганска (красные линии), утверждённый постановлением администрации города Нефтеюганска от 14.08.2010 № 2448-п (с изменениями, внесёнными постановлениями администрации города от 18.10.2012 № 3001, от 27.03.2014 № 315-п, от 11.04.2017 № 225-п, от 26.06.2017 № 400-п, от 26.09.2017 № 578-п, от 12.02.2018 № 38-п), в части размещения сетей инженерного обеспечения для индивидуальной жилищной застройки (далее – Проект) в границах согласно приложению к постановлению.
2.Установить, что физические или юридические лица представляют свои предложения о порядке, сроках подготовки и содержании Проекта в департамент градостроительства и земельных отношений администрации города Нефтеюганска по адресу: микрорайон 12, дом 26, помещение № 1, в рабочие дни с 08.30 до 17.30 часов до дня общественного обсуждения Проекта жителями города.
3.Департаменту по делам администрации города (Нечаева С.И.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.
4.Обнародовать (опубликовать) постановление в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!».
5.Контроль исполнения постановления оставляю за собой.
Глава города Нефтеюганска                                                                 С.Ю.Дегтярев
Приложение

к постановлению

администрации города

от 09.06.2018 № 258-п
Схема
границ внесения изменений в проект планировки территории города Нефтеюганска (красные линии)
[image: image1.jpg]COK "Mpubpexsiir”

YcnoeHbie 0603Ha4YeHuUs

e2paHuUUbl BHECEHUS U3MEHEHUU & NMpoeKkm rnnaHuposKu meppumopuu

eopoda HeghmetocaHcKa (KpacHble fIUHUU), ymeepxOeHHbIU nocmaHOo81eHUeM
adMuHucmpauyuu 2opoda HecpmerozaHcka om 14.08.2010 Ne2448-n

(C UBMEHEeHUAMU, 8HECEHHbLIMU rMocmMaHoeneHuUsMuU admMuHucmpauuu eopoda
om 18.10.2012 Ne 3001, om 27.03.2014 Ne 315-n, om 11.04.2017 Ne 225-n,
om 26.06.2017 Ne 400-r1, om 26.09.2017 Ne 578-n1, om 12.02.2018 Ne 38-n1),

8 Yacmu pasmelweHuss cemel UHXXeHepHo20 obecrne4vyeHus

Ons uHOusuUdyanbHOU XunuwHoOU 3acmpoulKxu

KpacHbie nnuHuu